本次会议到会董事经过逐项审议，以记名投票表决方式进行表决，最终通过了如下议案：

（一）关于债权转让与回购暨关联交易的议案

北京合众思壮科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“合众思壮” ）拟与五矿国际信托有限公司

（以下简称“五矿信托” ）以债权转让及回购的形式在融资领域展开合作，合作总金额不超过人民币贰

拾亿元整（小写：￥2,000,000,000.00），具体各笔业务的融资规模、融资期限等以最终签订为准。

首期合众思壮拟通过五矿信托代表的五矿信托紫荆系列信托计划开展信托融资， 拟融资规模人

民币壹拾陆亿元整（小写：￥1,600,000,000.00），融资期限24个月，融资利率不高于10.00%/年，增

值税按照实际情况另行计算并支付， 具体以实际签署的相关融资合同为准。 公司拟与五矿信托签署

《应收账款债权转让暨回购合同》，将账面原值为2,028,536,737.89元债权（包括应收账款、其他应收

款等应收债权）分批次转让给五矿信托，并按合同约定支付回购价款及其他应付款项，首批拟转让债

权1,257,131,767.12元，对应转让价格人民币壹拾亿元整（小写：￥1,000,000,000.00）。

郑州航空港兴港投资集团有限公司（以下简称“兴港集团” ）拟与五矿信托、合众思壮共同签署

[...]

届董事会第九十二次会议、第四届监事会第三十七次会议，审议通过了《关于债权转让与回购暨关联

交易的议案》。 现将具体情况公告如下：

一、本次交易概述

（一）基本情况

1、北京合众思壮科技股份有限公司（以下简称“公司” 、“合众思壮” ）拟与五矿国际信托有限公

司（以下简称“五矿信托” ）以债权转让及回购的形式在融资领域展开合作，合作总金额不超过人民币

贰拾亿元整（小写：￥2,000,000,000.00），具体各笔业务的融资规模、融资期限等以最终签订为准。

2、首期合众思壮拟通过五矿信托代表的五矿信托紫荆系列信托计划开展信托融资，拟融资规模

人民币壹拾陆亿元整（小写：￥1,600,000,000.00），融资期限24个月，融资利率不高于10.00%/年，

增值税按照实际情况另行计算并支付，具体以实际签署的相关融资合同为准。 公司拟与五矿信托签署

《应收账款债权转让暨回购合同》，将账面原值为2,028,536,737.89元债权（包括应收账款、其他应收

款等应收债权）分批次转让给五矿信托，并按合同约定支付回购价款及其他应付款项，首批拟转让债

权1,257,131,767.12元，对应转让价格人民币壹拾亿元整（小写：￥1,000,000,000.00）。

郑州航空港兴港投资集团有限公司（以下简称“兴港集团” ）拟与五矿信托、合众思壮共同签署